НАГРАЖДАЕТСЯ

Коллектив

МБДОУ № 4
ЛАУРЕАТ

в номинации: «Музыкальный спектакль»

муниципального конкурса-фестиваля среди
дошкольных образовательных учреждений

«Театр, где мы играем».
Воспитатели: Дьяченко Наталья Николаевна,

Кулабухова Наталья Васильевна.

Старший воспитатель: Лобанова Елена Анатольевна.

Основание: Приказ

И.о. директора МБУ «

-П от 13.10.2023г

Л.М. Пирогова

г. Усть-Лабинск, 2023 г,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

от 13.10.2023 г.
ПРИКАЗ

город Усть-Лабинск
№ 152-П

Об итогах проведения муниципального
конкурса-фестиваля среди дошкольных
образовательных учреждений
«Театр, где мы играем».

На основании приказа МБУ «Центр развития образования» от 18.07.2023г.
№115-П «О проведении муниципального конкурса-фестиваля среди дошкольных
образовательных учреждений «Театр, где мы играем» проведён муниципальный
конкурс среди педагогических работников дошкольных учреждений, в котором
приняли участие педагоги из 22 дошкольного учреждения: ДОУ № 2,3,
4,5,6,7,8,10,11,15,16,18,22,23,24,27,30,39,41,50, МБОУНОШ «Детство без
границ».

Жюри конкурса на основе критериев провело оценку представленных
материалов и подвело итоги.
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса-фестиваля «Театр, где мы
играем» (приложение №1)
2. Довести до сведения руководителей результаты участия педагогов ДОО в
муниципальном конкурса-фестиваля «Театр, где мы играем».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ Л.М. Пирогова

Мицевич М.В.
4-19-52

Приложение №1
к приказу МБУ «ЦРО»

от 13.10.2023 г, №152-П

№
П\
П

Ф.И.О. педагогов должность №ДОУ статус

1. Омарова Елена Анатольевна,
Богданова Ирина Александровна,
Бондаренко Виктория Сергеевна,
Акопян Виктория Викторовна.

воспитатель,
воспитатель,
Педагог
дополнительного
образования,
руководитель,
театральной студии

МБОУ НОШ «Детство
без границ»

призёры

2. Корниенко Татьяна Викторовна,
Каплина Марина Александровна,
Русанова Галина Витальевна,
Литяк Юлия Викторовна,
Ревина Наталья Владимировна,
Душко Маргарита Владимировна.

воспитатель,
воспитатель,
воспитатель.
муз.руководитель,
муз .руководитель,
муз.руководитель.

МАДОУ ЦРР № 2 победители

3. Колено Елена Геннадьевна,
Лацинник Виктория Александровна.

воспитатель
воспитатель

МБДОУ № 3 лауреаты

4. Дьяченко Наталья Николаевна,
Кулабухова Наталья Васильевна
Лобанова Елена Анатольевна

воспитатель,
воспитатель,
ст.воспитатель.

МБДОУ № 4 лауреаты

5. Синыпинова Людмила Савельевна,
Тяглова Марина Викторовна.

воспитатель,
воспитатель.

МБДОУ ЦРР №5
(ул. Центральная)

победители

6. Халимонова Наталья Александровна,
Давыденко Лариса Владимировна,
Петрова Анастасия Эдуардовна,
Чернова Ольга Сергеевна.

воспитатель,
воспитатель,
воспитатель,
хореограф.

МБДОУ ЦРР №5
(ул.М.Овсянниковой
)

призёры

7. Беловодская Ирина Игоревна,
Курмилева Любовь Николаевна,
Фирсова Анна Ивановна.

воспитатель,
воспитатель,
муз.руководитель.

МБДОУ № 6 призёры

8. Даниелян Анаит Вачагановна,
Кононова Светлана Анатольевна.

воспитатель,
воспитатель.

МБДОУ № 7 победители

9. Рысьева Сетлана Евгеньевна,
Петрова Елена Владимировна,
Бугай Светлана Владимировна,
Снисаренко Олеся Игоревна,
Косенко Марина Петровна.

воспитатель,
воспитатель,
воспитатель,
воспитатель,
муз.руководитель.

МБДОУ № 8 призёры

10. Дюмина Оксана Владимировна,
Ляшенко Анна Геннадьевна.

воспитатель,
воспитатель.

МКДОУ № 10 лауреаты

И. Герасименко Светлана Михайловна,
Касатова Анастасия Александровна,
Сударская Наталья Владимировна.

воспитатель,
воспитатель,
муз.руководитель.

МБДОУ № 11 победители

User4

User4